Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:

Dodavatel:

Dodavatel ICO:
Odberatel:
Odberatel ICO:
Déatum vystavenia:
Datum dorucenia:
Datum splatnosti:
Déatum uhrady:
Datum zverejnenia:

Poznamka:

314/17

41171179

Zneskodnenie a odvoz komunalneho odpadu za mesiac
6/2017

1568,73 €

zmluva zo dria 08.07.2013, dodatok &. 1 zo 14.08.2013,
dodatok ¢. 2 z 02.11.2015, dodatok ¢. 3z 19.12.2016

KOSIT EAST s.r.o.
Jarmocéna 2, 040 01 KoSice

50273884

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

30.06.2017
17.07.2017
21.07.2017
19.07.2017
04.08.2017

* Uvedena suma je konecna, v pripade Zze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



